
Jana J. (Ahonzie) ID 9322 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a ostatní nakupující,

 jsem ráda, že jste zavítali na stránky mého fotoalba… Seznamte se prosím s podmínkami prodeje mých věciček:

 Oblečky nabízené na mých stránkách jsou po mých dvou beruškách... (5 -2002,4 - 2005), nebo z mého nového
seconhandového obchůdku...

 Pokud chcete věc přeměřit nebo máte jakýkoliv jiný dotaz, vždy Vám ráda odpovím. Vyjádření však očekávám do 24 hodin,
jinak danou věc uvolňuji k prodeji – tzn.odepisuji dalšímu zájemci v pořadí.

 Rezervace jsou možné na 7dní (pokud se nedohodneme jinak ).Nedojde – li po tuto dobu k zaplacení závazně objednaného
zboží, nebo se již neozvete - rezervaci ruším BEZ DALŠÍHO UPOZORŇOVÁNÍ a nabízím dalšímu zájemci!!!

 Upřednostňuji platbu na účet, ale není problém se domluvit na platbě složenkou (je to pro Vás dražší).

 Jakmile penízky dorazí na můj učet, nejpozději druhý den odesílám balíček . (O víkendu mám možnost posílat jen v sobotu do
10 hodin :-( , v neděli je pošta zavřená…:-( )

 Balíčky odesílám doporučeně dle sazebníku České pošty . (Kdyby se snad někdy stalo, že poštovné neodhadnu tak se na mě
nezlobte... :-) - zatím se tak nikdy nestalo…!)

 Na dobírku NEPOSÍLÁM, je to zbytečně nákladné...

 U objednávek vyšších jak 1000,-Kč poštovné neúčtuji, nad 10 kusů je taktéž POŠTOVNÉ ZDARMA…

 O odeslání balíčku Vás informuji e-mailem.

 Jsem potěšena, když i Vy mě informujete, že Vám balíček dorazil v pořádku - též děkuji za případné hodnoceníčko… :-)

 Líbí - li se Vám něco z mého alba a zdá se Vám to příliš drahé – NAVRHNĚTE SVOJI CENU…třeba se dohodneme!

 Všechny nakupující prosím, aby si vyhlídnuté a objednané zboží řádně přeměřili a koupi důkladně promysleli, abychom
předešli nežádoucím konfliktům a docházelo jen k oboustranné spokojenosti :-)

 Děkuji za důsledné počtení a přeji příjemné nakupování…

  Ahonzie Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

